社團法人新竹律師公會   函
會址:新竹縣竹北市成功16街37號
承辦人:許雅萍
電話:（03）657-6999
傳真:（03）657-8111

受文者：社團法人基隆律師公會

發文日期：中華民國 114年 4月 22日
發文字號：（114）新律字第 084 號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會訂於 114 年 5 月 3 日辦理「2025 美國加州矽谷科技跨

領域海外研習參訪計畫」之招生說明會，請踴躍報名參加。

說明：

一、 時間：114 年 5 月 3日(六)上午 9:00〜10:00。

二、 地點：Google Meet 視訊會議。

三、 報名網址：https://forms.gle/K7FRm8mSVsCqnHHWA，

或掃描下方 QRcode連結進行報名。

正本：全體會員（一般、特別會員）、本會跨區執業律師、社團法人基隆律師公會、

社團法人宜蘭律師公會、社團法人桃園律師公會、社團法人苗栗律師公會、

社團法人彰化律師公會、社團法人雲林律師公會、社團法人南投律師公會、

社團法人嘉義律師公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會、

社團法人台中律師公會、社團法人台南律師公會、社團法人花蓮律師公會、

社團法人台北律師公會、台東律師公會

副本：全國律師聯合會

                       理 事 長

張淑美

https://forms.gle/K7FRm8mSVsCqnHHWA

2025 美國加州矽谷 科技跨領域海外研習參訪計畫

「他山之石，可以攻玉」講座 暨 計畫說明

主辦單位：社團法人新竹律師公會

執行單位：財團法人磐安智慧財產教育基金會

日    期：2025 年 5 月 3 日（六）09:00-10:00

地    點：Google Meet 視訊會議

報名網址：https://forms.gle/K7FRm8mSVsCqnHHWA

時間 內容

08:50-09:00 (10 分) 開放線上入場

09:00-09:05 (5 分)

開場

➢ 張淑美，新竹律師公會理事長

➢ 劉江彬，磐安智慧財產教育基金會董事長

09:05-09:35 (30 分)

專題演講：他山之石，可以攻玉

跨境法律服務需求日益增長，而「他山之石，可以攻玉」的智慧，

正是協助客戶化危機為轉機的關鍵！特邀請深耕美國法律實務的

資深律師，以案例方式與台灣律師分享，包含：台灣在美國常見

的法律痛點、最易觸及的法律地雷，風險評估、如何協調美國律

師團隊，無縫接軌的解決方案及跨國協作的實戰策略等。

主講人：張振倫 博士 / 資深美國律師暨磐安智慧財產教育基金

會資深顧問

09:35-09:50 (15 分)
計畫說明與報名方式

磐安智慧財產教育基金會

09:50-10:00 (10 分) Q&A

 磐安基金會，朱小姐，E-mail: mmot@mmot.org.tw，電話：02-89112003。

本計畫專屬服務 LINE，在 LINE APP 利用 LINE ID 搜尋【@244twwml】，或掃右列

QR-Code，加入好友，即時接收本計畫最新消息等。

https://forms.gle/K7FRm8mSVsCqnHHWA
mailto:mmot@mmot.org.tw